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Commentaire du jour 

26/03/2021 26/03/2021 Var. 26/03/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

1

8

0

    0

    20

   25 445

    0

    0

   23 000

  1 848 848

    0

9    25 465   1 871 848

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

GIF-FILTER    
ESSOUKNA      
AMS           
UADH          
SITS          

 0,760
 2,870
 0,890
 0,790
 2,700

-5,00%
-4,33%
-4,30%
-3,65%
-3,57%

ATL           
SERVICOM      
MONOPRIX      
SOMOCER       
SIAME         

 1,680
 2,110
 6,000
 1,030
 4,180

 5,66%
 5,50%
 3,09%
 1,98%
 1,95%

2273

0

   896 935

    0

  4 649 898

    0

552 96

59

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   892 837

    45

   4 073

    0

   25 445

    0

  4 641 083

   2 247

   29 568

    0

  1 848 848

    0

   86 232,0

    511,5

    745,6

    10,0

   6 694,9

    0,1

   78 457,5

    343,5

    69,7

    0,0

   8 868,1

    168,3

 9,9%

 48,9%

 969,8%

 0,0%

-24,5%

-99,9%

   288 152,6

   36 380,3

    926,2

    0,0

   111 572,5

   3 455,2

 102,0%

-3,4%

 351,8%

 0,0%

-40,2%

-100,0%

   582 052,7

   35 157,7

   4 184,7

   1 264,2

   66 757,6

    1,7

2273    896 935   4 649 898

   922 400   6 521 746    94 194,1    87 907,1    689 418,5    440 486,8 7,2%  56,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

ATB           
TAWASOL GP HO
GIF-FILTER    
TUNISAIR      
CARTHAGE CEME

   102 328
   91 023
   81 688
   66 441
   63 003

ONE TECH HOLDI
SFBT          
SAH           
ATTIJARI BANK 
ATB           

   533 697,77
   489 100,80
   431 678,43
   321 623,91
   286 509,94

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

26/03 2020/ 26/03 2020/26/03/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


